
UCHWAŁA NR XV/171/VIII/2019
RADY MIASTA TRZEBINI

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku  poz. 506 ze zmianami) na wniosek Burmistrza Miasta

Rada Miasta Trzebini 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać  zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2019 po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać zmian w budżecie Gminy Trzebinia na rok 2019 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Budżet po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się dochody budżetu z tytułu ochrony środowiska  w wysokości 890 460,46 zł oraz wydatki 
budżetu na realizację zadań z tytułu ochrony środowiska na kwotę 931 460,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. Różnica  między dochodami, a wydatkami w wysokości    40 999,77 zł  stanowi wolne 
środki wprowadzone po stronie przychodów.

§ 3. Przyjmuje się wydatki budżetu  na zadania jednostek pomocniczych gminy na kwotę  374 573,00  zł ze 
środków    funduszu sołeckiego  jak w załączniku nr 5.

§ 4. Przyjmuje się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w wysokości 590 000,00 zł oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i zwalczania narkomanii na kwotę  732 488,92 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. Różnica  między dochodami, a wydatkami w wysokości  
142 488,92  zł,  stanowi wolne środki wprowadzone po stronie przychodów.

§ 5. Przyjmuje sie nową treść załacznika nr 1 uchwały budżetowej o treści jak w załączniku nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Trzebini

Waldemar Wszołek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 10101



                                                                     

     Załącznik nr  1 do Uchwały  

                   Nr  XV/171/VIII/2019 

              Rady   Miasta   Trzebini 

                                                                             z dnia  19 grudnia 2019 roku 

 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2019 

DOCHODY 

 

Dział Nazwa Zmniejszenia  Zwiększenia 

600 Transport i łączność 0 432 746,00 

 - dochody bieżące 0 432 746,00 
 *Środki otrzymane  z państwowych funduszy 

celowych na realizację  zdań bieżących jednostek 

sektora finansowych  publicznych  

0 432 746,00 

710 Działalność usługowa 0 27 500,00 

 - dochody bieżące 0 27 500,00 

 *Dotacje celowe  w ramach  programów 

finansowych z udziałem środków  europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5  ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0 27 500,00 

 w  tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 

na realizację zadań  finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0 27 500,00 

756 Dochody od osób prawnych, od 

osób  fizycznych i od innych 

jednostek  nieposiadających    

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

1 246 574,30 0 

 - dochody bieżące 1 246 574,30 0 

 *Wpływy z podatku od nieruchomości  500 000,00 0 

 *Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

746 574,30 0 

758 Różne rozliczenia 0 342 364,00 

 - dochody bieżące 0 342 364,00 

 *Subwencje ogólne z budżetu państwa 0 342 364,00 

801 Oświata i wychowanie 50 971,92 161 232,03 

 - dochody bieżące 50 971,92 161 232,03 
 *Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków powiatowo-
gminnych, związków  powiatów), samorządów 

województw , pozyskane z innych źródeł 

0 161 232,03 

 w  tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
na realizację zadań  finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   

0 161 232,03 

 *Dotacja celowa na pomoc  finansową udzielaną  

między jednostkami  samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

50 971,92 0 

 w  tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 

na realizację zadań  finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

50 971,92 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 10101



 

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

488 471,85 254 426,15 

 - dochody majątkowe 488 471,85 254 426,15 

 *Dotacje  celowe  w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków  europejskich  

oraz środków, o których  mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub  płatności w ramach  budżetu 
środków  europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

488 471,85 0 

 w  tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
na realizację zadań  finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

488 471,85 0 

 *Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych 
źródeł 

 

0 254 426,15 

 w  tym dotacje i środki na finansowanie wydatków 
na realizację zadań  finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0 254 426,15 

 RAZEM 1 786 018,07 1 218 268,18 

     
               Przewodniczący 

                                                               Rady Miasta Trzebini 

                                      
                                                                                                                                                                                         Waldemar Wszołek     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 10101



 

 

 

 

 

Załącznik Nr  2 do Uchwały  

Nr  XV/171/VIII/2019 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia  19 grudnia 2019 roku 

 

 

 

Zmiany w budżecie gminy Trzebinia na rok 2019 

 

 

WYDATKI 

 

 Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600  Transport i łączność 869,41 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 869,41 0 

  - wydatki bieżące 869,41 0 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 869,41 0 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  869,41 0 

801  Oświata i wychowanie 0 110 260,11 

 80195 Pozostała działalność 0 110 260,11 

  - wydatki bieżące 0 110 260,11 

  1)  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 

0 110 260,11 

852  Pomoc społeczna 43 000,00 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 43 000,00 0 

  - wydatki bieżące 43 000,00 0 

  1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 000,00 0 

855  Rodzina 0 43 000,00 

 85508 Rodziny zastępcze 0 10 000,00 

  - wydatki bieżące 0 10 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 10 000,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0 10 000,00 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 

0 33 000,00 

  - wydatki bieżące 0 33 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 33 000,00 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0 33 000,00 

900  Gospodarka  komunalna i ochrona 

środowiska 

881 010,00 869,41 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

881 010,00 0 

  - wydatki majątkowe 881 010,00 0 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  881 010,00 0 
  w tym wydatki na programy finansowane  z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , w 
części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

 

881 010,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 10101



 

 

 

 

 
 90095 Pozostała działalność 0 869,41 

  - wydatki bieżące 0 869,41 

  1) wydatki jednostek budżetowych w tym: 0 869,41 

  *wydatki związane z realizacją zadań statutowych  0 869,41 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

0 203 000,00 

 92109 Domy i ośrodki  kultury, świetlice i kluby 0 203 000,00 

  - wydatki bieżące 0 203 000,00 

  1) dotacje na zadania bieżące 0 203 000,00 

  RAZEM 924 879,41 357 129,52 
 

 

 
                 Przewodniczący 

                                                               Rady Miasta Trzebini 

                                      

                                                                                                                                                                                         Waldemar Wszołek     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 10101



 
 

Załącznik Nr  3 do Uchwały 

Nr XV/171/VIII/2019 

Rady Miasta Trzebini  

z dnia  19 grudnia 2019 oku  

 

 

Budżet po zmianach wyniesie :  

 

 

 

 

Dochody  150 429 045,69  Przychody : 7 369 488,76 

   - Wolne środki o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 

     

 

Wydatki 

 

152 798 794,45 

  

Rozchody : 

 

4 999 740,00 

   - Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów w tym : 
4 999 740,00 

   *Kredyty 4 714 488,00 

   *Pożyczki 285 252,00 

 

WYNIK 

 

-2 369 748,76 

  

WYNIK 

 

2 369 748,76 

 

 

 

 

                 
               Przewodniczący 

                                                               Rady Miasta Trzebini 
                                      

                                                                                                                                                                                         Waldemar Wszołek     
             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 10101



  Załącznik nr 4 do Uchwały
Nr XV/171/VIII/2019

Rady   Miasta   Trzebini
z dnia  19 grudnia 2019 roku

Dochody i wydatki budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska

DOCHODY

Dział Nazwa Plan na 2019

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 890 460,46
Dochody bieżące : 890 460,46
*Wpływy z różnych opłat 890 460,46

RAZEM 890 460,46

PRZYCHODY 40 999,77

WYDATKI

Dział Rozdz. Nazwa Plan na 2019

O10 Rolnictwo i łowiectwo 12 609,46
O1008 Melioracje wodne 12 609,46

*Wydatki bieżące : 12 609,46
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 12 609,46
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 609,46

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 101 080,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży 101 080,00
*Wydatki bieżące : 101 080,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 101 080,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 101 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 817 770,77
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

*Wydatki majątkowe 100 000,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100 000,00
*Wydatki bieżące : 100 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 100 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 10101



90005 Ochrona  powietrza atmosferycznego i klimatu 576 270,77

*Wydatki bieżące : 19 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 19 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19 000,00

*Wydatki majątkowe 557 270,77
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 557 270,77

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 28 000,00
*Wydatki bieżące : 28 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 28 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 000,00

90095 Pozostała działalność 13 500,00
*Wydatki bieżące : 13 500,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 13 500,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 500,00

RAZEM 931 460,23

Przewodniczący
Rady Miasta Trzebini

       
Waldemar Wszołek    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 10101



Załącznik Nr  5  do Uchwały
Nr  XV/171/VIII/2019
Rady Miasta Trzebini 
z dnia  19 grudnia 2019 roku

FUNDUSZ SOŁECKI

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2019 rok

600 Transport i łączność 15 996,15

60016 Drogi publiczne gminne 15 996,15

*Wydatki bieżące :
15 996,15

1) wydatki jednostek budżetowych w tym :
15 996,15

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych
15 996,15

FS Piła Kościelecka 15 996,15

630 Turystyka 5 081,40

63003 Zadania w zakresie upowszechniania  turystyki 5 081,40

*Wydatki bieżące : 5 081,40

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 5 081,40

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 081,40

FS Płoki 5 081,40

750 Administracja publiczna 3 474,00

75075 Promocja jednostek  samorządu terytorialnego 1 674,00

*Wydatki bieżące :
1 674,00

1) wydatki jednostek budżetowych w tym :
1 674,00

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych
1 674,00

FS Czyżówka
1 674,00

75095 Pozostała działalność 1 800,00

*Wydatki bieżące :
1 800,00

1) wydatki jednostek budżetowych w tym :
1 800,00

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych
1 800,00

FS Czyżówka
1 800,00

754

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona

przeciwpożarowa 38 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 27 000,00

*Wydatki bieżące : 27 000,00

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 27 000,00

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 27 000,00

FS Lgota 15 000,00

FS Młoszowa 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 10101



FS Psary 10 000,00

75495 Pozostała działalność 11 700,00

*Wydatki bieżące :
11 700,00

1) wydatki jednostek budżetowych w tym :
11 700,00

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych
11 700,00

FS Czyżówka
5 200,00

FS Karniowice
6 500,00

801 Oświata i wychowanie 114 382,80

80101 Szkoły podstawowe 46 441,40

*Wydatki bieżące : 46 441,40

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 46 441,40

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 46 441,40

FS Dulowa 5 000,00

FS Lgota 17 000,00

FS Myślachowice
18 441,40

FS Psary
6 000,00

80104 Przedszkola 67 941,40

*Wydatki bieżące : 67 941,40

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 67 941,40

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 67 941,40

FS Bolecin 38 441,40

FS Myślachowice 20 000,00

FS Piła Kościelecka 9 500,00

900

Gospodarka komunalna  i ochrona

środowiska 62 804,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 501,40

*Wydatki majątkowe : 19 501,40

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
19 501,40

FS Płoki
12 060,00

FS Dulowa
7 441,40

90095 Pozostała działalność 43 303,07

*Wydatki bieżące : 33 303,07

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 33 303,07

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 303,07

FS Karniowice
7 941,40

FS Czyżówka 15 192,26

FS Płoki 9 300,00

FS Piłs Kościelecka 869,41

*Wydatki majątkowe : 10 000,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 10101



FS Karniowice 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 134,18

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 134 134,18

*Wydatki bieżące : 134 134,18

1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 134 134,18

*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 134 134,18

FS Czyżówka 6 809,98

FS Dulowa 26 000,00

FS Karniowice 14 000,00

FS Lgota 6 441,40

FS Młoszowa 36 441,40

FS Płoki 12 000,00

FS Psary 22 441,40

FS Piła Kościelecka 10 000,00

RAZEM FUNDUSZ 374 573,00

Przewodniczący
Rady Miasta Trzebini

       

Waldemar Wszołek    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 10101



Załącznik Nr 6 do Uchwały
Nr  XV/171/VIII/2019
Rady Miasta Trzebini
z dnia  19 grudnia 2019 roku

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na
realizację zadań ujętych  w gminnym programie  profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych i zwalczania narkomanii

DOCHODY

Dział Nazwa Plan na 2019 rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem 590 000,00

Dochody bieżące 590 000,00

*Wpływy z opłat z zezwolenia na sprzedaż alkoholu 590 000,00

RAZEM 590 000,00

PRZYCHODY 142 488,92

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2019 rok

851 Ochrona zdrowia 732 438,92
85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

*Wydatki bieżące : 20 000,00
1) wydatki jednostek budżetowych w tym : 20 000,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 300,00
*wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 712 438,92
*Wydatki bieżące : 313 314,00
1) dotacje na zadania bieżące 171 000,00
2) wydatki jednostek budżetowych w tym : 142 314,00
*wydatki związane z realizacją zadań statutowych 44 514,00
*wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 800,00

*Wydatki majątkowe 399 124,92
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 399 124,92

RAZEM 732 438,92

Przewodniczący
 Rady Miasta Trzebini

       
Waldemar Wszołek    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 10101



Załącznik Nr 7 do Uchwały
Nr  XV/171/VIII/2019
Rady Miasta Trzebini
z dnia  19 grudnia 2019 roku

 Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2019

I. Dla jednostek sektora finansów  publicznych

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2019 rok

1)                Dotacje podmiotowe : 5 354 915,00

Dotacja podmiotowa z

budżetu  dla   samorządowej

instytucji kultury (§ 2480)

92109 3 594 915,00

921 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

*Trzebińskie Centrum Kultury

92116 1 760 000,00

 Biblioteki

RAZEM 5 354 915,00

2)                Dotacje celowe : 4 996 384,31

Dotacje celowe przekazane

gminie  na zadania bieżące

realizowane na podstawie

porozumień (umów) między

jednostkami  samorządu

terytorialnego (§ 2310)

801 80103 6 000,00

Oświata i wychowanie Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych

80104 199 100,00

Przedszkola

80106 5 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

80110 2 500,00

Gimnazja

852 85295 152 160,00

Opieka społeczna Pozostała działalność

900 90005 8 472,80

Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

RAZEM 373 232,80

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną miedzy

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących (§ 2710)

754 75421 63 760,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe

RAZEM 63 760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 10101



Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2019 rok

Wpłaty gmin i powiatów na

rzecz  innych jednostek

samorządu terytorialnego oraz

związków gmin lub związków

powiatowo-gminnych,

związków powiatów, związków

metropolitarnych na

dofinansowanie  zadań

bieżących (§ 2900)

600 60004 3 675 000,00

Transport i łączność Lokalny transport  zbiorowy

900 90095 115 430,00

Gospodarka komunalna  i ochrona

środowiska

Pozostała działalność

RAZEM 3 790 430,00

Wpłaty jednostek na

państwowy fundusz celowy na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych (§ 6170)

754 75405 42 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

75411 10 000,00

Komendy  powiatowe Państwowej Straży

Pożarnej

RAZEM 52 500,00

Dotacje  celowe  z budżetu  na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów

inwestycyjnych innych

jednostek sektora finansów

publicznych    (§ 6220)

/"Wkład do Projektu realizowanego w

ramach Programu Operacyjnego

Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej –

Rozwój kin” /

921 92109 47 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

*Trzebińskie Centrum Kultury

RAZEM 47 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

(§ 6300)

600 60013 100 000,00

Transport i łączność Drogi publiczne wojewódzkie

60014 12 640,49

Drogi publiczne powiatowe

851 85111 30 000,00

Ochrona zdrowia Szpitale ogólne

RAZEM 142 640,49

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

(§ 6309)

600 60014 526 821,02

Transport i łączność Drogi publiczne powiatowe

RAZEM 526 821,02

OGÓŁEM DOTACJE 10 351 299,31

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 10101



II.  Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2019 rok

1)                Dotacje podmiotowe : 6 411 527,82

Dotacja podmiotowa z

budżetu  dla niepublicznej

jednostki systemu oświaty

(§ 2540)

801 80104 2 095 524,00

Oświata i wychowanie Przedszkola

80106 20 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

80149 536 745,00

Realizacja  zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych  w szkołach  podstawowych i

innych formach  wychowania  przedszkolnego

854 85404 19 800,00

Edukacyjna opieka wychowawcza Przedszkola

RAZEM 2 672 069,00

Dotacja podmiotowa z

budżetu dla publicznej

jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę

prawną inną niż jednostka

samorządu terytorialnego lub

przez osobę  fizyczną

(§ 2590)

801 80101 2 314 064,82

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 80103 127 220,00

Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych

80104 687 121,00

Przedszkola

80110 141 120,00

Gimnazja

80149 32 292,00

Realizacja  zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych  w szkołach  podstawowych i

innych formach  wychowania  przedszkolnego

80150 361 941,00

Realizacja zadań  wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

80152 72 700,00

Realizacja zadań  wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

gimnazjach, liceach  ogólnokształcących,

liceach profilowanych i szkołach zawodowych

oraz szkołach artystycznych

854 85404 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza Przedszkola

RAZEM 3 739 458,82

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 10101



Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2019 rok

2)                Dotacje celowe : 3 124 310,47

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221  ustawy, na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom  prowadzącym

działalność pożytku

publicznego (§ 2360)

754 75495 10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne  i

ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

851 85154 171 000,00

Ochrona zdrowia Przeciwdziałalnie alkoholizmowi

852 85228 1 068 550,00

Pomoc społeczna Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi

opiekuńcze

85295 171 813,00

Pozostała działaność

854 85412 40 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia

młodzieży

85495 10 000,00

Pozostała działalność

921 92195 35 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego

Pozostała działalność

926 92605 26 000,00

Kultura fizyczna Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM 1 532 363,00

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom (§ 2820)

754 75412 38 675,00

Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

801 80153 668,25

Oświata i wychowanie Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego

dostępu do  podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych926 92605 807 000,00

Kultura fizyczna Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM 846 343,25

Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie  zadań

zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom

niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

(§ 2830)

801 80153 21 933,45

Oświata i wychowanie Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego

dostępu do  podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

851 85149 0,00

Ochrona zdrowia Programy polityki zdrowotnej

855 85505 66 400,00

Rodzina Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

RAZEM 88 333,45

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji  i zakupów

inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

(§ 6230)

900 90001 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90005 557 270,77

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

RAZEM 657 270,77

OGÓŁEM DOTACJE 9 535 838,29

RAZEM DOTACJE I + II 19 887 137,60

Przewodniczący

Rady Miasta Trzebini

 Waldemar Wszołek    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 10101


		2019-12-31T11:45:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




